2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
                 _______________                      г. Казань                   №__________
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.09.2010 № 754 «О единой системе мониторинга отдельных видов транспортных средств в Республике Татарстан на основе единой государственной информационной системы «ГЛОНАСС+112»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.09.2010 № 754 «О единой системе мониторинга отдельных видов транспортных средств в Республике Татарстан на основе единой государственной информационной системы «ГЛОНАСС+112» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.06.2017 № 397) изменение, дополнив пункт 1 абзацами следующего содержания:
«транспортных средств, осуществляющих вывоз твердых коммунальных отходов;

автобусов, осуществляющих перевозку учащихся организаций дополнительного образования и физкультурно-спортивных организаций;
дорожно-строительной техники;
сельскохозяйственной техники;

лесопатрульной, лесопожарной и лесохозяйственной техники;

автолавок.».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин